

Flex Regnskab IVS

Gråkjærsvænget 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 44 02 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Morten Schjødt Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Regnskab IVS Gråkjærsvænget 14 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 44 02 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schjødt Rask, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 5 t.kr., nemlig fra 42 t.kr. til 37 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved positive fremtidige resultater. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås. Regnskabet aflægges pådenne baggrund med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af corona-krisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Selskabet har været ramt af at kunderne har været tvangslukket, eller selv har haft tid til at udføre de opgaver selskabet normalt ville kunne tilbyde.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	455.699	381.318
2 Personaleomkostninger	-475.428	-372.057
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-24.729	4.261
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.003	-1.680
Resultat før skat	-26.732	2.581
4 Skat af årets resultat	3.564	-2.464
Årets resultat	-23.168	117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117
Disponeret fra overført resultat	-23.168	0
Disponeret i alt	-23.168	117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	25.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.831	17.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.059	18.182
Tilgodehavende selskabsskat	3.564	9.536
Andre tilgodehavender	2.903	2.747
Periodeafgrænsningsposter	900	962
Tilgodehavender i alt	90.257	49.229
Likvide beholdninger	37.174	42.496
Omsætningsaktiver i alt	127.431	91.725
Aktiver i alt	152.431	121.725

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-23.051	117
Egenkapital i alt	-23.050	118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.478	2.243
Anden gæld	173.003	119.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.481	121.607
Gældsforpligtelser i alt	175.481	121.607
Passiver i alt	152.431	121.725

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	117	118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.168	-23.168
	1	-23.051	-23.050

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved positive fremtidige resultater. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås. Regnskabet aflægges pådenne baggrund med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.446	368.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.982</u>	<u>3.373</u>
	<u>475.428</u>	<u>372.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.003</u>	<u>1.680</u>
	<u>2.003</u>	<u>1.680</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.564</u>	<u>2.464</u>
	<u>-3.564</u>	<u>2.464</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Schjødt Rask

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-985084066693

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-28 09:07:39Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-28 09:10:15Z

NEM ID 

Morten Schjødt Rask

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985084066693

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 09:57:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 67GZ7-178KO-ABAZX-H810I-DT752-BCDE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>